
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

SRWH 2500 EF
Objednací číslo:
6201102

Produkt již není v nabídce

Nízkoprofilový pojízdný dílenský
zvedák na min. výšku jen 85 mm.

Nízkoprofilový pojízdný dílenský zvedák má minimální výšku jen 85 mm - vhodný pro zvedání nizkých
sportovní automobilů
Dvojdílná zvedací tyč s gumovým držadlem
Zvedání i spouštění vozidla se provádí zvedací tyčí
Čtyři litinová kolečka, dvě říditelná
Velký zvedací talíř

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. nosnosť 2500 kg
Min. výška zdvihu 85 mm
Max. výška zdvihu 455 mm
Rozmery (š × v × h) 342 × 175 × 640 mm
Hmotnosť 34,8 kg


